
Název veřejné zakázky:
Dodávka PC pro Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace

Identifikačníúdaje
Yadavalelz Gymnázium Bmo, Vídeňská. přispěvkovánrgamuccIČ 0558982
m (700558932
Sídlo vmeňská 55/47, m9 00 Brno
Osoba aprávnč :“ jednatza zadavateli“ Mgrv uma And.-Ic. řcduel škoíy

Druh znkávky: dodávka

Veřejná mm;/m „Dodávku rr pm (Gymnázium nm“ mmm mc,/Mmúm'gamzars“ |



Preambule
fam zadávací dnknmentacc je vypracována jako podklad pro podání nabídek účasmikú
zadáuuího řízcm' k výše uvedené veřejné zmkfvce malého muahu na dodávky zadaná v souladu
s ust. ; 3| zákona č 134/2015 Sb . 0mm ní veřejných zakázck (dulujuu .,zákon'*). na ktere" se
ncwlnhujc povinnost provásl zadávací řízení dle zakona Pix jejím zadávání |c vzak zadavamu
pownen dodržel zásady podle un. ; o za'knnn.
Účastník zadávacího řízení ic puvincn předložil veškerá dukumemy požadnvané \ mm textové
části ladávaci dokumentace. příp požadované v plscmné vyzve k podání nabidky. ličustm'k
zadávacím řízení Je dane povinen plně rcspeklmat zadávací podmínky u není oprávněn u nich
prováděl žádné změny. Nabídky. km nebudou splňoval požadrwky sum—vané v zadávací
dukumemaci. budnn z: zadáv hn rízení vyřweuy

Veškeré píscmmmi vlomlo „uv adm řízení. Jak ze strany zadavatele, mk i 75 S'ran) '

mdávscího šílení jsou požadovány výhradně v českém jazyce. v případě „.
přemoženýcn v jiných jazycmn bude zndmulekm vyžadovánjejich překlad dn českčthn/yka. v
němž se bude také posuzovat a neanum teklo zpmcnvaná nabídku .Ye-Ii v lechnick) h
specmkacicn, pmjektové dokumcnlací uveden odkaz na knnkrc'mí výrobek, mamríál. technologii
příp. na obchodní annu. m:. se za un že se jedná u vymezení mmimálních požadovaných
\mudardú výmhku, tcchnuhxgi: & mnleriálu. meln případě |c účastník zadávat ho řízení
oprávněn v nabídce uvést i jmé. kvalualivně a technicky obdobné řešení. které splňuje mmimálnč
požadované .:undamy a odpovídá uvedeným parametrům

M'Mjrm' zakázku Dadávka m“ pm (ermžzmmEmu mamka. přivpěvkowi urganízuce“



1 Zadavatel
& ladníúda'czadama
Nízcv. Gymnázium nrnín Vídeíírkú, prísněvumá organizacsídlo. Vídeňská 55/47. 639 00 Brno
stloupsný: Mgr. David Andrle. ředncl škol)
Ičo 0055mz

cz005539xz
5 *r 42 [ 751
mvdílcííigvidpz

z Klas lkace iředmělu veřel'né zakazki
() oh poč 6 21300r_

3 Vymezení předmětu veřejné zakázky
3.| Předmětem veřejné ukáyky ]c vyber dodavatele, který pm vyzyvam zajistí dodávkyníže uvedeného zařízení a příslušných Hccncí, Součástí dodávky bude uvedení Zařízení du chodu.
lechnická pndpora a poradenství. zaškolení pracovníků
Níže uxcdcné parametry a požadavky jsou mrnrmníní, všechnu kriteria n-rnn' být splněna
DodÁvu zbožl mu<í být nově n nevepasované

Náku 37 k PC scsmv
Jedná se a nákup 37 kusů pr—čímčow—ch xcsmv dané HW a SW konfígulacc. včetně munimm.
které budou násiedně používány xe výuce. Mírem specifikace (cchni v technické pnřadavk) :|
pammelry dodávaného ,.uíízcní isnu uvedeny v příínze ?: 2 témmdáwm dokumentacc.

Další požadavky ndnvnlclc
. Požadovaná záruka je 24 měsíců.
- Oprava v místě instalace s termínem dnkončcní Ummy do 48 hod ad "Ah

autorizovanýmscrwsem.
Záruční sen/ix je poskytován bezplatně.
Mužnosí pmáručm'hc sen „„ a dostupnost scrvísu (včemě náhradních dílů) po dobu 3
lnky od kance zálučm' dnb)

- ním; bude hlásit definovaná sknpínn (»právnčných pracovníků. Defmicc skupin) bude
uvedena jako přílohu budoucí >m|nuvy n měla na podle pmřeh v době lnfmí „míouvy
kdykohv aktuahzmdnz.

. Dodavatel pm necíy hí ení závad pnxkync jcrínn telefonní cím, jednu c-mailuvnu
adresu ajcdnn lanové slu píínnc' 24 hoíírn denně po celou duhu :rvání zámky

Law/mí zakázku „ Díl/lávka rc pro (iynmizmm BMW in;/míra rizvpčí/mwi organizace



. Hlášení závad bude prováděno lclrfmllcky, vždy však bude potvmcno ncípwdeji dn IZ
hodln následujícíhodne emailem.
Pri nurnnslí odvedení uřlzlml' v zárucemožnusl bezplatné zápůjčkyjiného zuří/ení.
anuvaxel požaduje dudnně zařízení llnpruvír. provéstjejich monusz u lalaci nn určené
mista.

. Dodávané u ení uvésl dn plne funkčního a pmvozuschnpnóhu sruvu n náležité
mškolenl obsluhy zařízení v rnlsle ínslalac

. Zajištění reclrníclns podpnry n pnrudenslvr
sw dd provozuschopného suvuv
:tasrnrk musí ve své nabídcejasne specirrknvul jedndrlíve' nnbízene' komponnlly ::
dminvxlclc (účastník v nabídce uvede názcv a r_vp výrobku včetnějclm výmbce)

lčnl' pomoci při instalaci a uvedení HW a

Technicke specifikace jsou pm účastníka lávaalé u nnn parametr) jsou sunnvmn jako
mlnimálnl. LZ: nabldnnurzboží.Malé mA kvuliulivnč lepši pammclry.

3.4 uvunosr požadavků udav-lele
Informuc n udaje uvudene v 'cdnollivých cdueeh léln udávací dokumentace u v prllulníclr
zaduvnul dnkumenlace vymenurr zámné poznduvky zndnvalele na plnění verejné „kluky, Tvu—
požadavky je účastník zadávacíhoHmm puvinen plne u bezvýhradně respekrnvur pri zprnenvAnl své
nlbldky. Neukcepmvěrll' požadavků zadnvulelc uvedených v léln zadávací dokumentaci bude
považováno m nesplnění zadávacích podmlnuk s následkem vyloučení účastníka uddvnelnn llzenr
z další udnsu na wda'vaclm řízení

l'lcnsrníu musí do své nabídky zahmwul veškeré práce :. dodálr _v, krere' jsou uvedeny v zadávací
dokumenuci ajejíel.přílohách.

4 Předpokládaná hodnou veřejné zakázky
Pkdpoklidlni hndnon veřejné „muy člnl mnou.-»xd ba nm. Pkdpakládlmá lrndndrn
je sumwmn jako pevná & nepřekmčilclná.

5 Dolu u místo plnění veřejné zakázky
_s,l Zudavalel požaduje splnaní dodávky nejpozdeii dn 40 dnů nd podpisu xmlnuvy. llčnsluik

je však upnívnen navrhnout runnín kratší.

Veškeré cinnosrí spojené s renlíznel verejné „ka musí být pmvcdcny v lunnínu. který je
uveden jaku lírnín-rí mmu'n dokončení plneni verejne zakázky.

Splněním vere,ne' ukádíy se mmml' uplne- dokončení níedrnnru verejne zakázky. vyklilcní miqu
plnění. přtdúni dokladů D předqwanych Lknuškach & re\l7ích. případně dalších dokladů nutných

Vele/na zakázka „Dndu'vla l'Cprn vallaziumma mmm příspevkovllumunízucr “



k řádnému už'
nedodélkú.

Ípřcdmčlu dndár y a podepnám' plolokolu „ odstranění všech případnýchvad a

Omezu podmínky vmhu, ise kčasu plnění
Pří zpracování nabídky musí .. „mik rcspckmval v souvlslosíí s íhíílou plnění veřejné ukázky
následující omezen.
- pokud se z důvodů nn straně radavalclc nepodníí plnění veřejné zakázky znh'J | do í5 dnů

ode dne podpisu smlouvy, má účastník právo na změnu íennínu dnkončcní red vace díln
lak. aby jim slonovcnn' íhmn realizacc ve dneoh zůstala Zachována.

5.2 Mísíem plnění je adresa Gymnazium Brno. Vídcl'lská, příspěvková organizace, Vídenshn
5541539 00 Brno

6 Požadavky na kvalifikaci
Účastník zadávacího rízení může plokázal ulčimu Část okonomíole hvnlmknoe, lcdlllickc'
kvaliflkace neho profesní lp obilcsli s výjímkou kritéria podle 5 77 odst. I po dovnnn'
Zadnvalelcm ploslřcdmclví'm ch nsab. Učasllll'k zadávacího řl'7elll' je v mkovém 'padč
povinen wdavatcli předinlil dle ust. $ X3 odsí 1 písm. a) zákona doklady prom/ním splnění
pmfeml' způsobllosíí pudle & 77 odsí. í jinou osobou. dle „le o s: odsl. 1 písm. b) zákona
doklady proknz plnélll' ch)bč_yl'c sli kvnííríknoo prndíedníowím jme nsohs dle usl. $ xx
adsl. í písm. c) zákona doklady o splnění lákladnl'zpúsohi o
5x3 odst. 1 písm d) „íkona píscmllý závmckjinč osoby k posk)1.r\ul|p|l1ěrlíl
veř né ukázky neho & poskymuu' » eho práv. a n
opr vnen disponoval v r'mci plnčnl' veřeiné ukázky, & lo alespoň \ rnzsahu. v Jakém jiná osobn
prokázala kvalifikací a mika zadhvncíno řízeni

m Základnizpůwhilos!
Záklnůalwwnwsplmončosmík: Způsob prokázání splnění:

nl
nehyl v zcml sveho , Ia v posledních 5 letech
před zahájením An vacího ríuní prnvoínocně
odsouzen pro ír ny Cm uvedený v přílnze č.
3 k Zákonu ÚMZOIS Sb.. o udává
veíejny'ch zakázek, v písmem znění, nebo
obdobný neslný Čm podle právního du zcmó
ísl'dla účaxlníka zadávacího
7ah|azcn 'm odsun/enlm sc nepííhh .
h)
nemá v Ceske renuhllco nebo v zerní svého lnéprnhlášeniúčawííkazudlžmrl'ho

& v evidenci dnní zachycen splamý rlnnovy nzenr. :: nához jednoznačně lyplyvá (plněn/'
nednplpíek. lahala lvohmmc'ního přfdpokludu
0)

Cus/né prohl 'íoni účastni/uz zadá L'lhn
' ' čhaz' mlrmzrmčne' » plnění

lahala kmh/íkan'nihnpředpokladu

mfp/nd zakázka Dudávlm PC pro (Jymnazmm 11mm Vím/řídká pfírpévkmí m'gumímt“



nemá v české mpuhllcc ucho v zmi „elm farme prohlášení:) „»lm'lm :aduvucl'hu
sídlu splalný nedoplamk na pojistném neba na nem,: : „um. ]zdvlozmxmě .le m' Ari/nění
M19 na veřejné zdmmnl pojištěni. ' lahala mmumlhn „eupol/„dn
d)
nemá v České republic: nebo v zemi svého
sídla splatný nednplatck na pujlslném nebo nn
penále na sm: Im' zabezpečení & prispevku mz
„muni pqlili .. Lamčsmaqosli.
c) \

ncnl vlikvidacl dle š 1x7 občanského
:zákunikn.. pro" němuž bylo vydáno
mmm-.n o úpadku dle 5 na !álmna c
mnm sm :: úpndhl :: zpňsnbech jeho
kšcní (insolvenční zákon). v: zneni
pozdějších předpisů. vůči němuž byla
naliuna nucená správa podle lmam pnáwllho
predpisu například dle zákona č. 21/I902 s
o hnnkánh. ve znění pozdějšlch pledpisa.
zéklm č. 37/1995 Sb.. () spořitelních a
úvěrních družstvech a některých npallenlch s
llm souvisejících a o doplnění “zákmm ( ské
ndmdnl rady 6. sm
ijm' ve znění pnzd
3514999 sn n poj nwm
některých uvisqlclcll zákonu. nebo \\Ěobddbne mnm podle právu.-no řádu mne
lsldla qcasmíkaudávncínn řízení „

Fauna pruhlu'šení účaxmíku zadávací/lu
r'írem', : nebožjednnznaóně v_ypb'zvn' vll/"ční
„:th buly'ikačrll'hu předpokladu

(\n—mé pmhla'šení úc'u nika :adu'lluuílln
' : něhožjrdnvmnčné vypfýv \plrvc'm'
luhnm bvalmlnenlha předpnkludu

s.: Prnlcsní způsobilost
Splnění pmfcsnl Zpúsnbilosli pmkáh úcmulk udáuclhu hlenl' zadávacfhn řízeni předl—l):m'm
dokladů xmnnvenýnh vg 77 adsl. l a z zdlnmn.

Splnění profesní Vpůsubilosli dle 5 77 ndsl. l 7áknna prokáže účaslm'k zadávacího Hzcnl
udúvncího řizcnl předloženímvýpisu ] nhchodnlho rejdřlku, pakud je v něm zapsán, či výpi—iu z
jiné uhdnbné evidence, pokud je v nl mnm.
Splncnl profesní způsobilosti dle 5 77 misi. : plsm, 3) zákona prvků: damn zadtvaclhu I'lzefli
zwdvaclho ří/enl' doklady o nprávnčni k mldnikúni podle WX' ich přvdpiaú v mmm.
udmvl'dnjicim předmětu veřejné „a [účaslník zadávacího n'mn' doanI lejména
živnostenské Ilskv. konmn. iny ci licence apod r pro předmět podnikání „memdkovaní
obchodu . sluzeb —, nebo „Velkoobchml :: mnlnobchuďí nebo jejich ckvwalenl.

Vere/ná zak/zlu „Dodnvlm rr „m (hmnuzmm Umm magma pthušvkuvu trrgamzacr “



u Tedmkkékvaliflkazní pkdpnklady
zadavuo-l potadujeprokmm splnenl \efhmckých lwahňkaťních pitdpukladů podle 5 7? odst.
1 písm. a) nikam prokáže dodavalel pkdlozením seznamu významných dodávek
realizovaných dodavamlom v puslcdnkh třech lem. s uvodanim pod.mmhu a duby plnění. z
prodlomho semamu a polvmam musl vyplyval, u doduvaral v uvedeném období nallzoval
minimálne í dodavku, Hlml predmaíem byla dodávka íCl v minimální výsi 300.000,- Kč bez
DPH. 7: seznamu bude patrny "All.-v nm, doba pum, Hrmnů'lí nbiem a konlakml osoba.

6.. Forum lplnčnl kvllilik-u
Úmuu'k nddmllío řízení je poviuop předložil zadavateli doklady prokazující splnení
kvnímkm uvedcnt víeío mdAvucl' dokummlaci. Duklady pmkaz 'cí základní zpusobílosl
budou předloženy farmou čcsméhn prohlášení.kině jc pNIuhnu č. 5 lem udavooí dokumunmo,
Pokud podaví nahldku více účnslníků zadávacího řízení společně. musí každý z nich splnil
kvalilikzci llbdobně luku dh: un. ; 14 a usi. ; 76 odst. í zákona; zbývající kvalmkaoi musí splnit
alespoň jeden z nich.
Účaslnfk mdávaclho řízení je plwingn proka'Lal splnění kvalifikxc ve všech případech pmsmu
kupil.
tam. kde úcaslník udávacllm Pízcni dokladu čcsuló prohlášení předloží čestné prohlasoní
podepsáno smlulámlm nrgÁnem ucasmlka zadávacího řízení nebo jinou osahou. která úcasmlka
zadlvaolho llzoul lnxlupujc. přičemž mm oprávněnímusí vyplývat z nabldk
Výpis 1 obchodního rejstříku nosml byl ke knnci lhůty pro padání nabídek snaísí 3 mčxlců.

7 Obchodni . plllební podminky
Plílnhu ty 4 k lem zadávací dokumonmce tvoří závazné nbchodnl podmínky zadavuíolo, íme
zadavatel zpracoval v: formě v/nmvč kupní smlouvy.
Obchodní podmínky vymclujl hudmnci rámec smluvního mapu a jsou nedílnau součásll celo
zadávací dokumentace
Právní vila" mezi smluvními suanumi se rídl 5 2079 u nás!. zákonu č. 89/2012 Sb.. občunsky
zákoník (dálejen „občansky- zAkuník").
Dodavutcl u jeho poddodavalclé hemu na vědmní. žn: dle zákona a. 320/1001 Sb.. o fmančm'
kontrole, je osobou puvinou spolupůsobilph výkonu flnančni kommly.
Zadovaíol pendluje. lby umíníci obchod:-l podmínky obligammč v plném msalíu akcepmvali :
po doplneni je pouzíli jako úvahy návrh smlouvy-„ klerý piedložl' jako součin své nabidky.
Návrh smlouvy je závntlý. v vřípadě. že účastník návrh smlouvy pozmění nebo jinak upraví
mímo doplnhli window/mých udaj „bude vyloucon zt: udávxcl'ho řízcm'.
Účaálník doplní do nivrhň smluv idcnlilikačm' a komakuu' údaje v pozadovauémmzsahu a dzlši
údaje sumveué mdavnlclcm (údaje V wxln vyznačené .,""“)„ Pokud nabidku podává více
osob spnlcčnč (sdružení), příslušným způsobem uno skulečnosl mhledni v úvodu (identifikace
smluvních uran) u v mvcm (podpisy smluvních slmn) návrhu smlouvy.

Návrh smlouv) musí býl zc xlmlly ůbaglm'kn podepsán smlulámímorgánem ucaslnlka nebo jinou
osnlmu k tomu uprivnčnou. přičcmž mío oprávnění musí \yplývut z nabídky Pokud návrh
smlouvy nebude řádně pndcpsén. hud: nabidka považována za neúplnou

Vole/mi :u/uízlu „ Doduvku m ' pm Gymnázium Hmm Ví'rlzňskú. „nxpgvkuvu arg/mimino.— "



p davky na zpusob zpracovdní cen)
Lanovi nabídkovou conu za píovodcní veřcjnc' zakávky v soulndu s podmínkami výzvyk poddín nabídek a se zadavncí dokumenlací.

Celková nabídková oena bude uvedena absolulní částkou v čes c' měně v členění na cenu celkem
bez DPH, výši DPH a cenu cclkeín včetně, DPH v návrhu kupní smlouvy. Celkovou nabídkovou
ccuou se rozumí cena za všechny pozadovane plácc. dodávky a služby dane loula zadávací
dokumenlací, nezbytné pro mall/uci předmětu veřejné zakázky.

Nabídnutá cena musí obsahovnl vcškoíc' naklndy numó k realízacl celého předmětu aká/ky (g.
věcmě všech dalšich soucasíí předmětu vcřc|ně lakáz specil'lkovmč v zndd l'dokumemac' a
jejich nedílnych píílohach). Dále musí nabídková cena nhsahcval i náklady soul/mej l
: plalebními podmínkamí svanovenvíni zadavalelem
Nabídková conn níusí obsahoval l pícdpoklddany vývoj cen v danem oboru vccíne
predpokladanc'ho vývnj: kurzu čaká mén) k zahranícnnn níéna'ín až du doby dokončení
plcdmělne' zakazky.

Celkmou nabídkovou conu celého předmělu veřejné zakázky, uvcde účastník do krycího lištu
nabídky

Nabídková cana musí byl slnnovena jako nejvýše pílpuszna'. kterou není možné překročil nebo
[.ménit. pokud ln výslovne neupravujc íaío zadávací dokumentace.

(lcasíník ye povinen pradlozíí vc své nabídce kalkulací nabídkové ceny. kalkulace nabídkové
ceny musí byl účastníkem podepsána

Podmínky překrnčem' nabidkavé ceny
Překročení nabídkové ceny je mozne pouze za podmínek, že:

- po podpisu smlmlvy a pícd íenníneín dokančenl' díla doido ke změnám sazeb DPH.

8 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
7 důvodu prehlednosíí doporučuje zadavníel, aby nabídku
řazených v nabídce za scbou (jedno zda každé v samosloíne .

označených shodně s ndsledujíc'mi pokyny
ČÁST I iPROKÁZÁNI' SPLN NÍ KVALIFIKACE
! Vyplněný folmulář KRYCÍ usT NABÍDKY“ opnlíen podpisem osoby nprávněné jcdoal

jménem či za 'caslnlka. Fnrmulálje suučásn' Přílohy c. l Iadávaci dokumentace,
v “ účastník zadávacího řízení pmkazujc splnění kvalinkocc;

obsah nabidky
la členěna dn šamuslamych &le
ve nebo společně v jedné sla/=) a

Veřejná zakázka „Dodávku rv pw Gymnázlum limo wdeňíkd [ll'fxpčvkavú organ/muy -



S] 2 NÁVRH SMLOUVY
I Návrh smloug o dílo podepsaný usuhou správnému jednal |mén=m či za udusíníkp

zadávnc oíl'zenl'.
z. Vyplnenv' rprmuldí pm prnkáza'ní osuh, sjejichž pomncí hndlá účastník lalldvdcíhc rízcm'

veřclnou Iakdzku splnil (prvddodavulclé) , piilohu o 3 zadávací dokumemnee
3. Ostatní požadované doklady dle mdávacl dokumentace.

Nabídka musí obsahoval
. přesnou specmknci a konfiguraci navrhovaného řcšem' včetně příslušných prezentačních

mulcriálíí (íeídkú. dokumenuíeo;
. celkovou cenu lnřl'zenl včetně dopravy, insíalaue :. zaškolení a m/snh těchto služeb.

9 Podání nabídky
ílchsíníci podávají sve nabídky v uzavřené obálce označené názvem vcřclné ukázky.
Neolvinl _ „Dmiivka PC“
Na obálce musí být uvedena Adrexa účastníka zadávacího řízení, na klanu je možné Iuslat
„mámení

Komplcml' nabídka bude předlužení; v českem jwycc v písemné folnlč, & m v jednom
vvhorovonl. „ dál: v clcklmnicke' podnhč na cn nosiči. mzdy uo iík zadávacího iizeuí je
povinen predlozír návrh smlouvy v elektronicképpdívhe ve formám Word ( doc) nebo mi:
Nabídlm voeme veškerých pííluh by měla bým dosmlečným 7půsnbcm Lnjlšlčnhl prod manipulac s
iednpllivyrní lisíy. aw opatřením každého svazku lakuvýml bezpcčnuslnl'ml prvk _klcrc' vylílučí
i sobopuskordní Použité hespednoscuí prvky rmm' by dosmlcčně jedinečné tak. ah) byla
vyloučena možhm! jejich neoprávněného nuhruzeuí 7íldavalcl vsom dnpnručuje jako leden 7
mnž vch bezpečnnsmích prvků píužíl plovázku a pielepek opalřcných podpisem slmulámíhn
urgánu účaslm'ku 7ndávacl'hu meni & Jeho razítkem

Veškeré doklady musí býl vyllšlčm' kvulimírn rpdsohem lak. aby byly dnbře čitelné. Žádný
dokiad nesmí ubsahnvnl opravy „ přepis), které by ,udpvnzelc mohly uvesí v nm) L

Lhůlou pm podání llabldck se m7uml' dobu. ve inere' může účastník udávacl'hn íízení () veíeiruíu
zakázku podm svou nabídku :: poskymouí Zadavaleli informace o sxé k ňkaci. Nabídky n
doklady k prokázání splnění kvalifikace ic mnžné podám! posrou nehp osobně na adresu
udavaíele (sekretarial) u lo v pracovních dnech od 08110 hod. do lana hud 7de dnslanc rovněž
pour/ení o píevmí nabidky. Nejpozdějši lenní" doručení je 21.06.20l9 do mm hodin., kdy
kimči lhůta pro podání nabídky Každý účmlm'k musí doručil zadavateli nabídku včetně
inlbrmací „ kvoliakuci nejpozději dn konec [húly pro podání nabídek slanmené udavalclcm ve
výzvě k zahájení ndávacílío řízení. Nnbl'dky. které buduu zadavateli dnručcny pu sknllčelll' lc'lo
lhůly_ nebudou oievienv & bude s nimi nAlolenn v souladu se zákonem

Veřz/mž zakázku „ Dodávkarc pm varllžzlwn Bmo švkuwž orgumzucu“



—tníh může podm ptnue jednu nabídku. Jednu nabídku může puda! i více účastníků
7em' společně. Pnkntí ínastník zadavncíhn lení podá více nabídek camostamčnebo

společně , daísímí účastníky zadávacího řízení. vvínnt—t udava/31 všechn) tym nabídky.

.: účastník bntíe zároveň poddodnvmlclem ] eho účaslnlkn n bude mu prokazoval
kvalifikaci a sám podn nnhídku. bude uno nabídka ludavatclcm vyloučena ,e ladávaciho řízení.

10 Informace o termínu :! || o'evíránl' obálek x nabídkami
n\evuaní včas n řádně díyrnčenýcll nbalck s nnbídkntni :* uskuícčm' duc 21. na. 20l9 ve 13.15
hod. \' xídle zadavatelc. ()levír í nbálck probehne ut

ll Pnř' avek na varianty nabidek
Zadavatel nc pouští předlužení vannntv nabídky.

12 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií
Podané nabídky budmí hudnnceny v soundu SŠ | u ude 2mz nadto ckonomtcké výhodnnsn
nabídek pudlc ucímžši nabídkové ceny.

Pm hodnoccní bude m/lmd celknva nnbítíknvh Kena v Kč včemč DPH. Zadavntel nnhídlq.
kmé spíní vcškeré „tí/van podmínit). seřadí the výše nabídkové ceny Kč včemě DPI [, n to od
nej levnější po uejdr nabídku chiópc bude hodnocena nabídka 5 nejnižší nnhídktnw cena-t

V případě. že dvě ;. více nabídek dosáhnnu slejné 'Elknvó nabídkové ceny hel DPH, bude
nejvhodnčisí nabídka \lanm'ena losem zn t'lčnsli oprávně 'ch Zásíupců dotčených účastníků

13 Zpětné vzel' nabídky
Účastník Zadávacíhuř cm' mít c vzít Zpět “' í nabídku na jejím podaní zadnvateíí., nv k pou7c

nul nt—íhtt
řízeni vezme (pěl ,' pndannu nabidku. Změnu dll ní „pt—acute anabidku podn [.nnwu určeným
způsobem a ve íhcne pro podání nabídek. Po ,ktnteení íh pm podání nabídek nebudnu p 131)
žádné změny nebo ttnpínky nabídek.

du konce lhůty pm padání nabidek. Zntcnn nabídky In: provést pouze tak. že účasln

Vwejruž zn/uizm„Dntiúvku PL [vanymtt _ mBma. Videí/tká pfithknijgnmznce'
m



14 Další práva a podmínky vyhrazenézadavatelem
mdavíucl si dále vyhlazuje níže uvedena práva „ pííílnnínkv

Zadavalcí bude požadovat po vyhraném nejvhodnějším účastníkovl zadávacího řízení Iahezpečil
wučinnost směřující k podpisu smlouvy.

Případné dala/.) účasmíkú zadávacího ří cm' budou adresovány lm kírnrnkmí csobll Mgr David
Andrlm c-maíl: andrlengvlsz. která nj rí udpuveílí.

Účastník zadávacího íízcní nemá pravn na nnnmun nákladů qu ných s účastí ve veřejné
zakázce

Nabídky se ííc—usrníkurn zadávacího řízení nevracejí n zúslávnjí udavníclí jako xoučásl
dokumenlnce u zadaní veíeiííe ukázky

v případě, že dojde ke změně údajů uvcdcných v nabídce do dob) uzavření smlouv) : vybraným
účaslllíkem zadávacího řízení, je příslušný účnxlník zadnvacího ří/euí pmlncn :) léln změně
anavnleíe hezndkladně plv nné informoval, V případě. Že díljds ke změně » kmíiflkaci
účasmíka zadávacího řízení :: třeba postupovatdle usl Š 88 zákona

Zadavuíel si vyhraz je práv.) ovč l informace obsažcnc v nabídce účastníka zadávacím řízení u
lřelích osob.

Zadní/alel sl vvhmzuje práva zrušil zadávací mení kd)k01l bez udání důvodu. Zrušl- I mdavalcl
zadával, řízení. je povinen u com učasíníky ud' mího zení beLGdkludllĚ lnformoval. Bilde'íi
zadu ací ÍÍZEnI zrušeno ještě před otevřením nabídek, budou neulevřené llabldky vráceny všem
ílčašlllíkům zadávacíhořílan
Zudmmcl není odpovědný za jakékoli škínly. ani za případný ušlý mk. klerc' souvisí se 7rušcním
yad' acíhn řízeni. ani v případě. že Zadavatel byl účastníkem zadá ího řízclll' informován ()
mnínostl vzniku škody.

Zadavuíel požaduic po vyhraném učasrníkuví zadávacím řízení přl reulíucí zakázky splnění
pílvíunnstí vyplývzl 'cích 7: zákona 5. 320mm Sb.. o “umění knmvoíe. lyro člnnoslí bude:
ladavalcl činil vždy v souladu se znvunýmí přtdplsy

Nejedná se a zadávací řízení dle zákon:. č 134/2015 Sb ZadÁVaLÍří7£|1í5ciídílčmllůpravidly

15 Požadavek na informaci :) poddndavntelich
15 l Zuíluvuíel umožňuje. aby účastník realizoval (aká/ku za pomoci poduuíluvníelíí
v pílpudíí že číxli ukázky budou plněn) lurmnu poddodzívky (príwlředrlictvím íklí osoby),
musí účaslník aduvucííío řízení v souludu » llsl í m5 odst. 1 zákalu v: své nabídce uvu'sí._|nkuu
část plnění veřejné 1mká7l<y bude zadána lřelím nsouáírí a ímru osoby ln hudnu (u paddodavalele

Vufu/ml zakázku „Dodávku pr pm (illmmžziumBm, Víduňíku'„ „;íípíívkuví; urgímlzuce
| I



je účasmík zadávacíhn řízení povinen uvéstjcho identifikační údaje dle ust. g 23 odd 1 písm. g)
zákonu).
Učim' tak prohlášením, k němu? využije pmunu & 3 zadávací dokumentace. v němž popíše
poddodavamlsky— systém spolu s uvedením jakou část veřejné zakázky bude konkrétní
pnddodavaml mnumvuz s uvodenlm dmhu dodávek a „tužeb & s uvedením finančního podílu nu
veřejné zakázce.

15.2 Úprava či doplnění seznamu poddodavmem v průběhu plnění veřejné zaká ) jsou možné
pauz: na základě píscmnc' dohody smluvních stran. 7měna puddodmmele uvedeného » nabíde: v
prů čhu plnění veřejné zakázky je možná pouze se suuhlascm zadavnlele, a m i tehdy. pokud
Účastník anáv Ího řízeni pnmn ' tohoto p(vddndavatele ncproka/nval splnění kvalit—vkus
Pokud však účastník zadávacihn řín—m' prokázal splně ásti kvalifikace pnmoci poddodavnlcla
je oprávněn ho nahmdil poule puddndavmelem. kl: splňuic požadnvanou část mu
stejném nebo větším rozsahu, Zadavatel není oprávněn souhlas s výměnou poddadnvatcle bez
nbjektivníhndůvodu cdmimum.

15.3 Tun není dotčena výlut'má udpovčdnosl účastníka za poskytovánířádného plnění

16 Části zadávací dokumentace

Obsah zadáv dokumentace
P lom a. 1 . Kryu lnabídky
Příloha č. 1 , Technická specifikace
Příloha Č. 3 , Semam poddodavalelů
Příloha č. 4 , Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 5 , Čestné prohlášení o splnění zakladní způsobila—sli

dávací dokumenlace ubsahu'e:

v Brně dne 0606.20 |9

cymnmum unu.. \'(aemká. %,.:nwknv. „mimi“ m 517 mwamu „|an Andrle
'

ředhel škuly

\

Vuh/nů zakaz/m „Dodávlm rv [m; (vymnamum Brna, mimina, pinpčvlmva' organizace"
11

\— ,


